
Zarządzenie nr 29/2019 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 12 marca 2019 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw Rewitalizacji i 
ustalenie regulaminu jego pracy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz  oraz uchwały Nr 
XIX/135/16 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 31 sierpnia 2016roku w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2016-2025, zmienionej 
uchwałą Nr XXI/155/16 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 października 2016 roku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 74/2017 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 września 2017r. w 
sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw Rewitalizacji i ustalenie regulaminu jego 
pracy w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 „1.Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw Rewitalizacji w składzie: 

      1) Piotr Irla- Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka (Przewodniczący Zespołu); 
      2) Mariusz Szadkowski- Kierownik Biura ds. Rewitalizacji (Zastępca Przewodniczącego); 

3) Maria Jolanta Witczak- Skarbnik Miasta;  
4) Jolanta Wróblewska- Sekretarz Miasta Rawa Mazowiecka; 
5) Jolanta Kosińska- Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych; 
6) Paweł Piątkiewicz- Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji; 
7) Anna Idzikowska- Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej; 
8) Dorota Zakonnik- Naczelnik Wydziału Finansów i Analiz; 
9) Magdalena Bernacik- Naczelnik Wydziału Gospodarki Terenami; 
10) Sławomir Kaźmierczak- Komendant Straży Miejskiej; 
11) Agnieszka Zimecka- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
12) Bożena Sukiennik- Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji; 
13) Teresa Sekuter- Inspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych; 
14) Marcin Broniarczyk- Zarządca Muzeum Ziemi Rawskiej; 
15) Robert Fedorowicz- Główny Specjalista.” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. Rewitalizacji Urzędu Miasta 
Rawa Mazowiecka. 

§3 

Tracą moc:  
1) zarządzenie nr 22/2018 z dn. 14 marca 2018r. 
2) zarządzenie nr 90/2018 z dn. 19 października 2018r.  
3) zarządzenie nr 107/2018 z dnia 28 listopada 2018r. 



 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                    Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

                                                                                                          Piotr Irla 

 

 


